РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний

22.06.2023                                                   № 2                                      х. Савоськин
Председатель:  Председатель Собрания депутатов - глава Савоськинского сельского поселения – С.Н.Куделин
Секретарь собрания:  главный специалист Администрации Савоськинского сельского поселения  Е.Г.Глушко
Присутствовали: депутаты Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения,  сотрудники администрации Савоськинского сельского поселения, жители Савоськинского сельского поселения – 35 человек.

Повестка дня:

О принятии Проекта Устава муниципального образования «Савоськинское сельское поселение»

С.Н. Куделин - Председатель Собрания депутатов - глава Савоськинского сельского поселения –
СЛУШАЛИ: обсуждение Проекта Устава муниципального образования «Савоськинское сельское поселение»
С.Н. Куделин
В целях приведения Устава муниципального образования «Савоськинское сельское поселение» в соответствие с федеральным и областным законодательством на Собрании депутатов Савоськинского сельского поселения решением 08.06.2023. № 51 принят Проект Устава муниципального образования «Савоськинское сельское поселение».
Замечаний и предложений по вопросу Проекта Устава муниципального образования «Савоськинское сельское поселение» от участников публичных слушаний не поступило.

РЕШИЛИ: Одобрить Проект Устава муниципального образования «Савоськинское сельское поселение»

Председатель Собрания депутатов-

глава Савоськинского сельского поселения                            С.Н. Куделин